[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  КрасногвардейскОГО районА

оренбургской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2018                                                                                                           № 60-п

с. Подольск

О награждении жителей сельсовета Благодарностью главы
Подольского сельсовета

         В соответствии с Положением о муниципальных наградах муниципального образования Подольский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов  муниципального образования Подольский сельсовет от 27.06.2007 № 17/6, на основании протокола № 1 заседания комиссии по наградам муниципального образования Подольский сельсовет от  15.05.2018 г.:
1. Наградить Благодарностью главы Подольского сельсовета за бескорыстный вклад в волонтерское движение на территории муниципального образования Подольский сельсовет:
1.1. Бессчастного Виктора – учащегося МБОУ «Подольская средняя общеобразовательная школа».

1.2. Гаевскую Александру – учащуюся МБОУ «Подольская средняя общеобразовательная школа».

1.3. Дик Татьяну – учащуюся МБОУ «Подольская средняя общеобразовательная школа».

1.4. Зиядиева Рамиля – учащегося МБОУ «Подольская средняя общеобразовательная школа».

1.5. Изаака Климентия – учащегося МБОУ «Подольская средняя общеобразовательная школа».

1.6. Каманцева Германа – учащегося МБОУ «Подольская средняя общеобразовательная школа».

1.7. Карнаухова Георгия – учащегося МБОУ «Подольская средняя общеобразовательная школа».
1.8. Кисаева Артема – учащегося МБОУ «Подольская средняя общеобразовательная школа».

1.9. Лаврентьеву Ирину – учащуюся МБОУ «Подольская средняя общеобразовательная школа».

1.10. Мухамедьярова Данила – учащегося МБОУ «Подольская средняя общеобразовательная школа».

1.11. Шамсулину Анастасию – учащуюся МБОУ «Подольская средняя общеобразовательная школа».

1.12. Шляхова Максима – учащегося МБОУ «Подольская средняя общеобразовательная школа».

1.13. Шрейдер Анну – учащуюся МБОУ «Подольская средняя общеобразовательная школа».

1.14. Штоббе Виктора – учащегося МБОУ «Подольская средняя общеобразовательная школа».
2. Наградить Благодарностью главы Подольского сельсовета за активное участие в художественной самодеятельности на территории муниципального образования Подольский сельсовет:
2.1. Шамсулину Ангелину – учащуюся МБОУ «Подольская средняя общеобразовательная школа».

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 К.П. Франц
Разослано: в дело,  администрации  района, комиссии по наградам муниципального образования Подольский сельсовет, МБОУ «Подольская СОШ», для обнародования, прокурору района.